
                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 715-I 

Datum Název Místo Kraj 

18.1.2013 SQSS č.9a10, Interpersonální konflikty, Pečovatelská služba, Pečovatelský manuál Longevita Senio, Na Jíkalce 5a7, Plzeň Plzeňský kraj 

22.1.2013 Základy laické první pomoci - speciální část Domov Harmonie, CSS Mirošov, Skořická 314 Plzeňský kraj 

22.1.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách Domov Harmonie, CSS Mirošov, Skořická 314 Plzeňský kraj 

28.1.2013 Rehabilitační ošeřování FN Motol CNP-LDN, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol Praha 

29.1.2013 Co je to SUPERVIZE ! ul.  Lipová 419 (bývalá knihovna), Lipová u Šluknova Ústecký kraj 

29.1.2013 Supervize v sociálních službách DpS Šluknov & Krásná Lípa, Křečanská 630 Ústecký kraj 

29.1.2013 Supervize v sociálních službách DpS Šluknov & Krásná Lípa, Nemocniční 19 Ústecký kraj 

4.2.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Charitní pečovatelská služba Ždánice, Zámecká 848 Jihomor. kraj 

5.2.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Charitní pečovatelská služba Ždánice, Zámecká 848 Jihomor. kraj 

12.2.2013 Historie a současnost sociální práce. IP Domov pro seniory Orlická, Ústí nad Labem - Stříbrníky Ústecký kraj 

14.2.2013 Základy laické první pomoci Domov pro seniory Máj, Větrná 13, České Budějovice Jihočeský kraj 

15.2.2013 Ochrana práv uživatele služby Integrované centrum pro osoby se ZP, Horní Poustevna 40 Ústecký kraj 

19.2.2013 Psychoterapeutický přístup v práci ošetřujícího personálu Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

21.2.2013 Problematika poruch kognitivních funkcí a demence Domov důchodců Meziboří, Javorová 102 Ústecký kraj 

1.3.2013 Hygienická pravidla, Prevence infekcí a MRSA, Manual handling and moving Longevita Senio, Na Jíkalce 5a7, Plzeň Plzeňský kraj 

6.3.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Domov pro seniory Ďáblice, Kubíkova 11 Praha 

7.3.2013 Základy laické první pomoci Integrované centrum pro osoby se ZP, Horní Poustevna 40 Ústecký kraj 

8.3.2013 Prevence špatného zacházení s klienty Longevita Senio, Na Jíkalce 5a7, Plzeň Plzeňský kraj 

11.3.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Domov pro seniory, Kabelíkova 3217/14a, Přerov Olomoucký kraj 

12.3.2013 Ageismus, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů Domov pro seniory, Kabelíkova 3217/14a, Přerov Olomoucký kraj 

13.3.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

14.3.2013 Rizikové chování uživatele, agresivita uživatelů soc. služeb, rizikový plán Domov důchodců Meziboří, Javorová 102 Ústecký kraj 

19.3.2013 Péče o seniory s poruchou spánku Domov sociálních služeb, Liblín č.1 Plzeňský kraj 

20.3.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách Kulturní dům,  Vejprty Ústecký kraj 

22.3.2013 Supervize v sociálních službách - teorie a praxe Domov sv. Anežky, Velký Újezd 7, Třebelovice Vysočina 

23.3.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Oblastní charita Havlíčkův Brod, Bělohradská 1128 Vysočina 

26.3.2013 Rehabilitační ošetřování Vysočinské nemocnice, Háj 675, Ledeč nad Sázavou Vysočina 

27.3.2013 Komunikační dovednosti při práci s dementními klienty DD a DPS Nové Zákupy 500, Zákupy Liberecký kraj 

4.4.2013 Péče a bezpečná manipulace se zdravotně znevýhodněnými klienty Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 



                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 715-I 

23.4.2013 Individuální plánování - obsah a metody plánování Pečovatelská služba Mladá Boleslav, Na Radouči 1081 Středočeský kraj 

24.4.2013 Příprava na Inspekci QSS Domovy pro seniory Šluknov &#8211; Krásná Lípa Ústecký kraj 

25.4.2013 Mezilidské vztahy, řešení konfliktů, obrana proti manipulaci a psychickému týrání Domov důchodců Meziboří, Javorová 102 Ústecký kraj 

26.4.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Integrované centrum pro osoby se ZP, Horní Poustevna 40 Ústecký kraj 

2.5.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách Židovská obec v Praze, Janovského 46 Praha 

7.5.2013 Mezilidské vztahy obecně a na pracovišti DSS Litvínov-Janov, Zátiší 177 Ústecký kraj 

13.5.2013 Ochrana práv uživatele sociální služby  DoZP Kadaň, Dvořákova 1128 Ústecký kraj 

14.5.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Sociální služby města Česká Lípa, Školní 2213 Liberecký kraj 

15.5.2013 Lidské potřeby ve zdraví i nemoci a jejich naplňování v ošetřovatelském procesu DoZP Horní Bříza, U Vrbky 486 Plzeňský kraj 

16.5.2013 Lidské potřeby ve zdraví i nemoci a jejich naplňování v ošetřovatelském procesu DoZP Horní Bříza, U Vrbky 486 Plzeňský kraj 

21.5.2013 Rehabilitační ošetřování Domov důchodců Šumperk, U Sanatoria 25 Olomoucký kraj 

22.5.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Centrum seniorů Mělník, Fügnerová 3523, Mělník Středočeský kraj 

23.5.2013 Péče o zdravotně znevýhodněné osoby Domov důchodců Meziboří, Javorová 102 Ústecký kraj 

23.5.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

24.5.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

27.5.2013 Ochrana práv uživatele služby Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

28.5.2013 Základy laické první pomoci DD a DPS Nové Zákupy 500, Zákupy Liberecký kraj 

29.5.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách DSS Litvínov-Janov, Křížatecká 16 Ústecký kraj 

30.5.2013 Problematika poruch kognitivních funkcí a demence Pečovatelská služba Mladá Boleslav, Na Radouči 1081 Středočeský kraj 

3.6.2013 SQSS č.14, Hygienická pravidla, Prevence infekcí a MRSA Charitní pečovatelská služba Mutěnice, Květná 379 Jihomor. kraj 

4.6.2013 Psychologie osobnosti a problematika řešení konfliktů DSS Litvínov-Janov, Zátiší 177 Ústecký kraj 

4.6.2013 SQSS č.14, Hygienická pravidla, Prevence infekcí a MRSA Charitní pečovatelská služba Mutěnice, Květná 379 Jihomor. kraj 

5.6.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Kulturní dům,  Vejprty Ústecký kraj 

6.6.2013 Supervize v sociálních službách - teorie a praxe DoZP Kadaň, Dvořákova 1128 Ústecký kraj 

7.6.2013 Manipulace s klientem - prevence iatrogenie Rehabilitační klinika Malvazinky, U Malvazinky 5 Praha 

10.6.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách DOZP Javorník, Javornická 830, Chvalčov Zlínský kraj 

11.6.2013 Mezilidské vztahy, agresivita a manipulace Domov důchodců Šumperk, U Sanatoria 25 Olomoucký kraj 

12.6.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Domov důchodců Meziboří, Javorová 102 Ústecký kraj 

12.6.2013 Základy laické první pomoci Domov pro seniory Krnov, Rooseveltova 51 Mor.slez. kraj 

13.6.2013 Možnosti sociální a ošetřovatelské péče v sociálních službách Kulturní dům,  Vejprty Ústecký kraj 

17.6.2013 Změny v systému veřejného zdravotního pojištění a jejich vliv na zařízení soc. sl. Domov Libníč a CSS Empatie, Libníč č.17 Jihočeský kraj 



                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 715-I 

18.6.2013 Adaptace klienta při nástupu do zařízení sociálních služeb DD a DPS Nové Zákupy 500, Zákupy Liberecký kraj 

19.6.2013 Moderní komunikace se zdravotně znevýhodněnými uživateli sociálních služeb Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

20.6.2013 Alternativní techniky stimulace uživatelů sociálních služeb Domov Hostomice-Zátor, č. 373 Středočeský kraj 

25.6.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Domov pro seniory Tovačov, Nádražní 94 Olomoucký kraj 

26.6.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Domov sv. Anežky, Velký Újezd 7, Třebelovice Vysočina 

27.6.2013 Bezpečnost, ochrana zdraví a odpovědnost při práci v sociálních službách Kulturní dům,  Vejprty Ústecký kraj 

4.9.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

5.9.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

6.9.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

12.9.2013 III. Sociálně-zdravotní kongres Ústeckého kraje  Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí n. L. Ústecký kraj 

17.9.2013 Aplikovaná komunikace aneb jak šikovně komunikovat (nejen) s pacienty Masarykova nemocnice Ústí n. L., Sociální péče 3316/12A Ústecký kraj 

18.9.2013 Facilitace, mediace a problematika sociálních dovedností v praxi Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

19.9.2013 Problematika poruch kognitivních funkcí a demencí Domov Na Výsluní, Pražská 932, Hořovice Středočeský kraj 

23.9.2013 Změny v systému veřejného zdravotního pojištění a jejich vliv na zařízení soc. sl. DD a ÚSP Česká Skalice Král.hrad. kraj 

25.9.2013 Problematika spánku u seniorů Domov pro seniory Ďáblice, Kubíkova 11, Praha Praha 

26.9.2013 Psychoterapeutický přístup v práci ošetřujícího personálu Domov důchodců Meziboří, Javorová 102 Ústecký kraj 

27.9.2013 Zvláštnosti komunikace a práce se zdravotně znevýhodněnými uživateli soc. sl. Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Ústecký kraj 

2.10.2013 Alternativní techniky stimulace u těžce postižených klientů sociálních služeb Domov pro seniory, Kabelíkova 14, Přerov Olomoucký kraj 

3.10.2013 Alternativní techniky stimulace u těžce postižených uživatelů sociálních služeb Domov pro seniory, Kabelíkova 14, Přerov Olomoucký kraj 

4.10.2013 Relaxační dny pro pracovníky v sociálních službách Hotel Paříž, Žižkovo nám. 3, Jičín Král.hrad. kraj 

7.10.2013 Obrana, pochybení, sankce a trestně právní odpovědnost při poskytování péče Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

8.10.2013 Jak nás ovlivňují emoce - emoční alchymie Masarykova nemocnice Ústí n. L., Sociální péče 3316/12A Ústecký kraj 

10.10.2013 Obrana, pochybení, sankce a trestně právní odpovědnost při poskytování péče Domov důchodců Šumperk, U Sanatoria 25 Olomoucký kraj 

14.10.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Diecézní charita - Domov sv. Františka, Veselí nad Lužnicí Jihočeský kraj 

15.10.2013 Problematika poruch kognitivních funkcí a demence Diecézní charita - Domov sv. Františka, Veselí nad Lužnicí Jihočeský kraj 

16.10.2013 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus Svitavská nemocnice, Kollárova 643/7, Svitavy Pardubický kraj 

18.10.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách Domov Jistoty, Slezská 23, Starý Bohumín Mor.slezký kraj 

23.10.2013 Komunikace s uživateli s poruchou kognitivních funkcí Domov pro seniory Stachy-Kůsov, okr. Prachatice Jihočeský kraj 

23.10.2013 Metoda Validace podle Naomi Feil /Validation Therapy/ u seniorů s PKF Oblastní charita Vimperk, Pravětín 23 Jihočeský kraj 

23.10.2013 Péče o klienta s prvky rehabilitace Domov seniorů Jankov, Školní 161 Středočeský kraj 

24.10.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana DSS Litvínov-Janov, Zátiší 177 Ústecký kraj 



                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 715-I 

25.10.2013 Relaxační dny pro pracovníky v sociálních službách Hotel Paříž, Žižkovo nám. 3, Jičín Král.hrad. kraj 

29.10.2013 Jak účinně a bezpečně zvládat agresi v pomáhajících profesích Domov pro seniory Háje, K Milíčovu 734/1 Praha 

30.10.2013 Problematika poruch kognitivních funkcí a demencí u klientů v zařízení soc. sl. DSS Litvínov -Janov, Křížatecká 16 Ústecký kraj 

31.10.2013 Jak účinně a bezpečně zvládat agresi v pomáhajících profesích Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec, Česká 1175 Jihočeský kraj 

5.11.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Domov Libníč a CSS Empatie, Libníč č.17 Jihočeský kraj 

6.11.2013 Jak účinně motivovat uživatele v domově pro osoby se zdravotním postižením Domov Horizont, Strážovská 1096, Kyjov Jihomor. kraj 

7.11.2013 Mezilidské vztahy, agresivita a interpersonální konflikty Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

8.11.2013 Relaxační dny pro pracovníky v sociálních službách Hotel Paříž, Žižkovo nám. 3, Jičín Král.hrad. kraj 

12.11.2013 Problematika poruch kognitivních funkcí a demence Senior-komplex, 1. máje 22, Lužec nad Vltavou Středočeský kraj 

13.11.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

14.11.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

15.11.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Děčín Ústecký kraj 

19.11.2013 Komunikační dovednosti - vyjednávání a argumentace Masarykova nemocnice Ústí n. L., Sociální péče 3316/12A Ústecký kraj 

19.11.2013 Práce s rizikovým uživatelem Ústav sociální péče, Nové Syrovice 1 Vysočina 

21.11.2013 Péče o zdravotně znevýhodněné osoby Slezská diakonie, Hlubčická 9, Krnov Mor.slezký kraj 

22.11.2013 Základy laické první pomoci v pobytových a terénních sociálních službách Senior-komplex, 1. máje 22, Lužec nad Vltavou Středočeský kraj 

25.11.2013 Individuální plánování sociální služby Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Ústecký kraj 

26.11.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana ÚSP Lobendava č. 105 Ústecký kraj 

27.11.2013 Základy laické první pomoci Domov Harmonie, Skořická 314, Mirošov Plzeňský kraj 

28.11.2013 Problematika poruch kognitivních funkcí a demencí, Alzheimerova choroba Domov důchodců, Javorová 102, Meziboří Ústecký kraj 

3.12.2013 Základy laické první pomoci v sociálních službách Krajský úřad Karlovarského kraje, ul. Závodní 353/88 Karlovarský kraj 

4.12.2013 Psychologie osobnosti a poruchy osobnosti Městské kulturní a společenské středisko, Vejprty Ústecký kraj 

5.12.2013 Psychologie osobnosti a poruchy osobnosti Městská správa sociálních služeb, Barvířská ul. 495, Most Ústecký kraj 

5.12.2013 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb okr. Most Ústecký kraj 

9.12.2013 Restriktivní opatření a šetrná sebeobrana Senior-komplex, 1. máje 22, Lužec nad Vltavou Středočeský kraj 

11.12.2013 Mezilidské vztahy, agresivita a interpersonální konflikty Krajský úřad Karlovarského kraje, ul. Závodní 353/88 Karlovarský kraj 

12.12.2013 Relaxační dny pro pracovníky v sociálních službách   ( 2 denní program) DpS Šluknov & Krásná Lípa, Křečanská 630 Ústecký kraj 

16.12.2013 Relaxační dny pro pracovníky v sociálních službách   ( 3 denní program) DpS Šluknov & Krásná Lípa, Nemocniční 19 Ústecký kraj 

Děkujeme všem našim zákazníkům za projevený zájem a důvěru v naše odborné lektory.                                      

Těšíme se na setkání s Vámi při dalších vzdělávacích akcích i v následujících letech.  


